

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/ฉก.ทม.รอ.904 (นย.)/67

จ้างผลิตเข็มขัดสนาม และอื่นๆ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3240	เข็มขัดสนาม หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	เส้น	1,185	5,925.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3241	สายโยงบ่า หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	เส้น	918	4,590.00
3	K	5104010104	56101540	7330-35-360-3242	กระดิกน้ำพร้อมซอง หน่วยทหารรักษาพระองค์	10	ชุด	1,390	13,900.00
4	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3244	เป้สนาม หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ใบ	2,040	10,200.00
5	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3243	ถุงบรรจุอุปกรณ์ หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ใบ	815	4,075.00
6	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3246	ชุดวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ชุด	1,325	6,625.00
7	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3245	กางเกงวอร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	10	ตัว	432	4,320.00
8	K	5104010104	56101540	8405-35-360-3716	เสื้อกันฝน หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ตัว	1,080	5,400.00
9	K	5104010104	46101800	8460-35-360-3597	กระเป๋าสลากขนาดกลาง	5	ใบ	3,450	17,250.00
10	K	5104010104	46101800	8465-35-360-3715	กระเป๋ใส่ปืน ฉก.ทม.รอ.904	5	ใบ	1,620	8,100.00
11	K	5104010104	46101800	8415-35-360-3270	สายรัดคาง สายรัดหมวกและฟองน้ำ	10	ชุด	1,000	10,000.00
(เก้าหมื่นสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,385.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.